

Dirección de Administración y Finanzas
AREA MUNICIPAL

La Alcaldía ha decretado con esta fecha lo siguiente.

- Vistos :
- 1.- El Presupuesto de Ingresos y Gastos aprobados para el presente año.
 - 2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695. Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades Aprobado por DFL N°1 2006 Interior.
 - 3.- Decreto Exento N° 2578 emitido con fecha 18 de diciembre del año 2008, que delega la función de Firma por orden de la Sra. Alcaldesa a la Administradora Municipal.

DECRETO

Dirección de Administración
Y Finanzas, pagara a Don : HERNANDEZ NORAMBUENA SANDRA IVETH Rut [REDACTED]
La cantidad de \$: 197,782 CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS
Por concepto de : CAJA CHICA GASTOS MENORES
Fecha de Pago : 17/06/2009

DOCUMENTO	NUMERO	FECHA	MONTO \$
DECRETO EXENTO	27	01/01/2009	197,782

Anótese comuníquese y Archívese.

Contabilícese el presente gasto a las cuentas Presupuestarias que se indican.

CÓDIGO CUENTA	DETALLE	DEBE	HABER
215-22-12-002-001-000	GASTOS MENORES OFICINA		197,782
532-12-00-000-000-000	Otros Gastos en Bienes y Servicios de Consumo	197,782	
215-22-12-002-001-000	GASTOS MENORES OFICINA	197,782	
111-02-01-000-000-000	BANCO MUNICIPAL		197,782
Sumas Iguales		395,564	395,564

REFRENDACION

Cuenta	215-22-12-002-001-000		
Presupuesto Vigente	6,200,000		
Total Comprometido	4,500,000		
Saldo x Comprometer	1,700,000		

SECRETARIO MUNICIPAL

ADMINISTRADORA

DIRECTOR DE CONTROL

DIREC. DE ADM. Y FINANZAS

20.1746

Nº 11

I. MUNICIPALIDAD DE PUCON
AREA MUNICIPAL

IMPRESO 01/07/2009
PAGINA Nº 1

Rendición caja Chica desde 17/06/2009 hasta 01/07/2009

EGRESO Nº 3960 DE FECHA 01 DE JULIO DEL 2009

POR LA SUMA DE \$ 350,000

OLIO	DEPARTAMENTO	FECHA	DESCRIPCION	F/PAGO	POR RENDIR	PARCIAL	SALDO
			SALDO ANTERIOR				125,468
0596	rentas	18/06/2009	carolina sobarzo	30/06/2009	0	5,000	120,468
0597	secret	18/06/2009	ricardo curillan	22/06/2009	0	4,950	115,518
0598	tesoreria	18/06/2009	Dº 1746 del 18-06-2009		0	197,782	313,300
0599	sernac	18/06/2009	cecilia vera	05/06/2009	0	5,000	308,300
0600	sernac	18/06/2009	cecilia vera	18/06/2009	0	9,100	299,200
0601	sernac	18/06/2009	cecilia vera	23/06/2009	0	5,640	293,560
0602	juridic	19/06/2009	sebastian	19/06/2009	0	23,800	269,760
0603	aseo	19/06/2009	olga huilipan	19/06/2009	0	3,750	266,010
0604	secret	19/06/2009	ricardo curillan	19/06/2009	0	820	265,190
0605	adm	19/06/2009	fernando rizzo	19/06/2009	0	4,000	261,190
0606	fzas	22/06/2009	maria arriagada	23/06/2009	0	4,850	256,340
0607	dideco	22/06/2009	pilo	23/06/2009	0	5,000	251,340
0608	obras	22/06/2009	andres vasquez	22/06/2009	0	2,345	248,995
0609	turis	22/06/2009	clemente carrasco	24/06/2009	0	11,600	237,395
0610	secret	23/06/2009	jasna masri	23/06/2009	0	4,400	232,995
0611	recint	23/06/2009	daniel figueroa	23/06/2009	0	16,600	216,395
0612	adm	23/06/2009	raul lagos	25/06/2009	0	5,000	211,395
0613	alca	23/06/2009	marlen (alcaldesa)	23/06/2009	0	34,360	177,035
0614	obras	23/06/2009	ruben zapata	24/06/2009	0	3,800	173,235
0615	salud	23/06/2009	david hernandez	23/06/2009	0	7,600	165,635
0616	infor	23/06/2009	cesar curihual	23/06/2009	0	4,000	161,635
0617	jurid	23/06/2009	sebastian alvarez	24/06/2009	0	10,000	151,635
0618	didec	23/06/2009	pilo	23/06/2009	0	4,168	147,467
0619	cult	24/06/2009	claudio paredes	24/06/2009	0	4,200	143,267
0620	adm	24/06/2009	raul lagos	25/06/2009	0	0	143,267
0621	obras	24/06/2009	ruben zapata	30/06/2009	0	3,800	139,467
0622	adm	25/06/2009	raul lagos	25/06/2009	0	17,618	121,849
0623	social	25/06/2009	nancy diaz (ana norambu)	01/07/2009	0	0	121,849
0624	sii	25/06/2009	ana rubila	25/06/2009	0	4,990	116,859
0625	turis	25/06/2009	robinson rizzo	25/06/2009	0	1,700	115,159
0626	fzas	25/06/2009	maria victoria	30/06/2009	0	4,800	110,359
0627	turis	25/06/2009	johana acle	25/06/2009	0	2,360	107,999
0628	alcal	26/06/2009	marlen zurita	01/07/2009	0	4,940	103,059
0629	secret	26/06/2009	marcela arratia	01/07/2009	0	1,000	102,059
0630	turis	26/06/2009	clemente carrasco	26/06/2009	0	5,550	96,509
0631	cultura	30/06/2009	claudio paredes	01/06/2009	0	7,600	88,909
0632	secplac	30/06/2009	pilar zamorano	PENDIENTE	5,000	5,000	83,909
0633	alc	30/06/2009	marlen zurita	30/06/2009	0	14,080	69,829
0634	secret	30/06/2009	ricardo curillan	PENDIENTE	7,000	7,000	62,829
0635	rentas	30/06/2009	carolina	30/06/2009	0	190	62,639
0636	alca	01/07/2009	marlen	01/07/2009	0	3,190	59,449
TOTAL					12,000	263,801	59,449

RENDIDO

ENCARGADO DE CAJA

